*Tunc sine perpetua Crucium requiescere pace,
Tunc adeam superos cum Simeone choros.*

*Obtinuit Simeon, quoniam pia, sancta rogabat.
Nec fuerat uotus ulla repulsa suis.*

*En pia uota, licet sim crimine plenus atroci,
Aspira precibus Christe benigne meis.*

*Ne prius occumbam crudelibus abditus umbris,
Neu prius & thereas inuehar inque plagas,*

*Quam uideam toto Saturnia sœcula mundo
Quæ uigueret, Deus dum caro, natus homo.*

*Tunc mihi dulce mori, tunc funera sancta precabor,
Viuere tunc Christui, tunc mihi lucra mori.*

Ad Phil. I

Finis.

Gratia Christo Iesu.

Cruciis curiosulo ac delicatulo lectori.

Si bolus hic non satis oppiparus tuo haud sapias palato, si non satis lepidum comptumq; sit carmen hoc utrunque nostrum, condonandum certe hoc nobis est, idque ob difficultatem hypothesis sacræ præsertim, quæ haud facilis est tractatu tam arcta angustaq; carminis lege. Addé quod admodum proclivis est lapsus in hæresim, si uel syllabam in sacris pecces. Cogitare igitur par est illud Manilii, lib. Astronomi con. 2. Ornari res ipsa negat, contenta doceri. Vale.

¶ Apologetica Paraclesis Leutini Cru. ad lectorē.

F Vere lector candide amici aliquot prorsus candidi, utriusq; lingue haud leuiter docti peritiq; qui honori meo ex aio bñ consultū volētes, lecto atq; relecto hoc libellulo nostro, me admonendū duxerunt, vt qdam in carmine vtroq; nostro emendarē, Athesiarchi virgula vt tū ipsis videbas, notari digna: aut q; forsitan eadē non legerāt apud suos autores, aut nō animaduerterat, aut si aliqui obseruassent, tū tum immemores erat q; humana est fragilitas atq; memorię imbecillitas. Ego sane vt qd res est fatear ingenue, qdam ab ipsis admonitus deleui atq; obliterauī: qdam vero ab ipsis notata, videor habere quo duce quo fare tuter. Operę igit̄ preciū putauī, ea hic sub texere ac defensare, nc tu q̄q; lector candide forte autumes eadē carbōne notāda. Sunt aut̄ hæc temere reprehensa. ¶ Schema, c. Plau. in Pers. ait: Lepida cū decora schema. ¶ Quisq; p quisq; Prud. de pugna discordi: Quisq; litare deo mactatis vult holocaustis. Iuuenc. lib. Euang. carm. iij. Quisq; cupit celsum celi cōscēdere sedē. Sic sæpius Iuuēc. ¶ Aesopi tribus long. syll. locauī, & recte ait em Māntua. in Cand. sua: Nō patinā Aesopi fameo. ¶ Feci Anastrophē dicēdo sua p, sed æmū latus Maronē dicentē, Transtra p & remos. Et id quidē poëtis est solēnē. Scripserā ad Io. Lang. Meccenatē meū in quadā epist. Horridior rusco, Id aiebāt amici quidā se nō intelligere, significare qd velle ego. Certe idē qd Vergili,